
DODÁVKA l KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A
PŘÍVĚSU NA PŘEPRAVU glW Číslo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: 4?'<i , ,An:;' prodávajícího:

Kupní smlouva

Kupující
Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

Á

PRODÁVAJÍCÍ..
[MTM Tech, s.r.o.
se sídlem Janovská 375; 109 00 Praha 10 " IČO: 60471417
zapsaná y obchodním rejstříku u Městského soudu y Praze - --" .. sp. zn. C25943
zastoupen

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona Č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I. Předmět smlouvy
l. Účelem smlouvy je nákup l ks pásově dálkově ovládané sekačky včetně příslušenství a přívěsu na

přepravu, továmího označení HYMACH HERBHY 40 a VEZEKO JUMBO" 27.4 DC (dále jen

,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy

a Že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit
za ně kupní cenu,

3. Zbožím je pásově dálkově ovládaná sekačka včetně příslušenství a přívěsu na přepravu, technická
specifikace je přílohou č. l této smlouvy.

II. Dodací PODMÍNKY
[. Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozději do 2 měsíců od účinnosti smlouvy. Dřívčjší plnění je možné.
2. Místo plnění - provozovna prodávajícího areál SŮS JMK, Ořechovská 35, 619 DO Brno.
3. přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujícího

panu mailem na adresu: . Termín předání zboží
bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 9:00 do 13:00 hod.

4. Kontakiní osobou prodávajícího je

5. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného protokolu.
Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa plnění.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží
(2x návod k obsluze a údržbě, záruční podmínky, záruční listy apod.) dodací list.

6. prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení pracovníků kupujících. Z provedeného
zaškolení pracovníků kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího a kupujícího
podepíší.

III. Kupní CENA
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran na 1:733.400,- KČ bez DPH, tj. 2.097,414,- KČ

včétňě DPH.
2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na pásovou sekačku včetně příslušenství a přívěsu na

přepravu kupujícího, zaškolení a předpokládaných cenových vlivů.

Strana 1 (celkem 7)



DODÁVKA l KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A
přívěsu na přepravu Číslo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: prodávajícího:

3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za správné určení sazby
DPH.

4. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.
5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že faktura
bude doručena elektronicky na adresu

6, Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

sMlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9. Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, Že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů.

IV. ZÁruky A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
l. Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců (dle podmínek stanovených výrobcem

viz příloha Č. 2 této smlouvy).
2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku

vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat bud' opravu zboží nebo vrácení
zboží v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí funkčnost zboží či bezpečnost provozováůí
zboží, a dále v případě opakované reklamace zboží.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešení reklamace formou opravy zboží, je prodávající povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišťuje prodávající na
své náklady.
V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu a v této
lhůtě vrátit kupujícímu celou kupní cenu. Vlastnictví a nebezpečí škod vráceného zboží přechází na
prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději však 14 den od doručení reklamačního dopisu.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo s řešením záruční vady je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den
prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované
částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu Škody.

V. Trvání a ukončení smlouvy
l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jehořešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku

prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním
zboží;

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě reklamace nedoŠlo do 30 dnů, může-li kupujícívrátit prodávajícímu zboží ve stavu v jakém ho převzal (neplatí pro opotřebení způsobené běžným
provozem a vadu, pro kterou nárok na odstoupení kupujícímu vznikl);

- nepřevzetí vráceného zboží nebo nevrácení kupní ceny dle ČI. TV. odst. 2 této smlouvy.
- v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Strana 2 (celkem 7)



DODÁVKA 1 KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A
přívěsu na přepravu Číslo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: prodávajícího:

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(insolvenční zákon), ve mění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení
o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více
než kalendářních 60 dnů;

- prodlení s úhradou kupní ceny o více než 90 dní.Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.
Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této srdouvy bylo důvodem pro odstoupení
od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady Škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. Ukončením smlouvy nezanikají vzájemná sankční ujednání.

VI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,

že -písemnost doručena byla.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze sMluvních stran obdrží l vyhotovení.
4. Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé
smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále
Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění'

6. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978
- odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.
7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.
8. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy

l, technická specifikace
2. podmínky záručního a pozáručního servisu

V ,dne ža V Brně, dne 'l 7 "02" 2020

hig. eněk Komůrka
ředitel SŮS JMK

Strana 3 (celkem 7)



DODÁVKA l KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍA
PŘÍVĚSU na PŘEPRAVU Číslo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: prodávajícího:

PŘÍloha č. l: technická specifikace

· Svahová sekačka na pásovém podvozku s bezdrátovým dálkovým ovládáním
· stroj určen k sekání a mu|čovánítravnjch porostů v extrémně skloněných svazích,

s možnosti jeho využitii pro další práce, systémem výměnných pracovních hlav, jako je
např. frézováni pařezů, frézováni půdy a lesních porostů, zametání s válcovým kartáčem,
agresivním kartáčem, práce se sněhovou frézou, sněhovým pluhem apod.

· Podvozek musí mít min. dvě hnací kola
· Podvozek musí být vybaven systémem zabraňujícím eventuální svléknutí pásu
· stroj musí být vybaven systémem varování a ochrany před ztrátou trakce a stability
· povolený příčný a podélný náklon stroje 55°
· pojezdová rychlost s plynulou regulací 0-7 km /hod
· Pásové pohonné jednotky musí být vybaveny systémem kontinuálniho, automatického

dopínání pásů
· Možnost hydraulického, plynulého rozšiřováni rozchodu pásů o 500 mm, z dálkového

ovládáníza jízdy
· stroj musí být vybaven závěsnými oky pro jeho zvedáni a manipulaci příslušným zvedacím

zařIzenIm
· Ochranný rám pro případ převrácení stroje
· Pár předních pracovních světlometů v provedení LED
· výstražný oranžový maják led
· Motor sekačky dieselový o výkonu 40 hp
· stroj musí být vybaven chladičem s dálkově, bezdrátově ovládaným systémem účinného

okamžitého samočištění při zanesení posečeným materiálem apod.
· Palivová nádrž o objemu 23 l
· Spodní ochrana motoru a systémů proti poškození
· Vlastní systém pojezdu řešen přes uzavřený hydraulický okruh, vybavený radiálními

pístovými motory
· Plynulá korekce vyrovnávání (držení) stopy při práci po vrstevnici
· výkon čerpadla pro pohon pracovních nástrojů 58 l/min l 250 bar
· Reverzace otáček pracovního hřídele výměnné nástavby
· Separátní ovládací panel s grafickým displejem, obsahující nás|edujÍcÍ funkce:

o regulace rychlosti pojezdu plynule pomocí potenciometru O - 100%
o kontrola a regulace opravy směru pohybu při práci na nakloněné rovině (svahu)
o samostatná regulace pojezdové rychlosti pravého a levého pojezdového pásu
o zobrazeni okamžité rychlosti pohybu na displeji
o zobrazeni funkce plovoucí polohy pracovni hlavy
o zobrazení smyslu otáčeni nožové hřídele Žací hlavy
o zobrazení zapnutí samočisticí funkce chladiče
o stav nabitIAKB ovladače
o zobrazení počtu odpracovaných motohodin

· Separátní ovládací panel musí být vybaven funkcí zachování souhlasného smyslu pohybu
páky joysticku a pohybu stroje i při změně pozice (postavení) obsluhy stojící před anebo za
strojem

· Dosah ovládáni musí být 300 m

Strana 4 (celkein 7)



DODÁVKA l KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A
přívěsu na přepravu Číslo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: prodávajícího:

· Nouzový režim ovládání stroje při nefunkčnosti separátního ovládacího panelu
· Separátní ovládací panel musí dále zajistit nás|edujÍcÍ světelnou a zvukovou výstrahu

o Dosažení a event. překročeni povoleného náklonu podélného a příčného
o Přehřátí systémů hydrauliky
o Přehřátí motoru
o Nefunkční alternátor U N
o Dosažení max. dosahu radiového ovládání s automatickou funkcí stop pro všechny
o Dosažení max. vzdálenosti ovládáni
o varovný zvuk při couvání stroje (reversní pojezd stroje)

· Separátni ovládací panel sekačky musí být vybaven centrálním STOP tlačítkem
· pojezdové pásy sekačky musí být pryžové, s vysokou adhezí
· stroj musí být vybaven integrovaným systémem dobíjení záložní baterie dálkového

ovládáni během provozu stroje, včetně i ks náhradníbaterie dálkového ovládání
· stroj musí být vybaven provozní sledovací kamerou, se zobrazením na displeji dálkového

ovládání, pro zjednodušení práce obsluhy a pro práci v těžko přístupných terénech

· Robustní stroj o pohotovostní hmotnosti (bez nástroje) 1 055 kg
· Kapotáž stroje v oranžové barvě, výhradně odstínu RAL 2011
· Se zařIzenIm musí být dodán návod k obsluze v českém jazyce
· Se zařIzenIm musí být dodán katalog NO
· Se zařízerúm musí být dodáno prohlášení o shodě
· Se zařIzením musí být dodána servisní knížka

Se strojem bude dodáno níže uvedené příslušenství:

l) Těžká lesní hlava (výměnná hlava)

· Nástrojvybavený speciálnIm robustním vřetenem s kladivy pro drcenHesního porostu
· Ochran ný, polohovatelný rám
· Hydraulicky otevíraný přední kryt
· Hnací hydromotor pístový
· Nepřímý řemenový pohon pracovního vřetena
· opěrný, pojezdový válec
· Pracovní záběr 1250 mm
· Hmotnost hlavy 350 kg

2) Pařezová fréza (výměnná hlava)

· Nástroj určený k frézováni pařezů
· Pracovní průměr 370 mm
· Wolfram-karbidové pracovni hroty
· Hydraulicky nastavitelná hloubka záběru
· Hydraulický stranový výkyv

3) Agresivní kartáč na čištěni betonových žlabů (výměnná hlava)

· Speciální pracovni nástroj, určený pro Čištění betonových žlabů, pro odvod povrchové
vody

Strana 5 (celkem 7)



DODÁVKA l KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A
PŘÍVĚSU na přepravu Císlo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: prodávajícího:

· válcový kartáč o průměru 650 mm a délce 500 mm
· Hydraulické zvedáni/spouštění
· Pohon pístovým hydromotorem
· Možnost natočení vlevo/vpravo
· Agresivní lanový výplet
· Robustní, oboustranné uloženIvřetena kartáče
· Horní, plechový kryt

Součásti dodávky bude dále přepravní přívěs:

· brzděný přivěs
· celková hmotnost 2 500 kg
· provozní hmotnost přívěsu s bočnicemi a plachtou cca 800 kg
· rozměry ložné plochy: délka 4 150 mm, šířka 2 100 mm
· výška ložné plochy od země 610 mm

Podvozek:
· rám svařovaný, žárově zinkovaný
· oj s připojením ,,na kouli"
· opěrné kolečko automaticky sklopné, umístěné na náj. brzdě

· 2x brzděná náprava
· kola, umístěná pod ložnou plochou, nepřesahující její obrys
· blatníky plastové, zástěrky kol
· rezervní kolo, umístěné v koši pod ložnou plochou
· podlaha voděodolná překližka o tloušťce 15 mm

· pogumovaná kotvicí oka min. 10 ks, zapuštěná v rámu a rovnoměrně rozmístěná po každé
straně délky ložné plochy

· 2x plastový zakládací klín
· konstrukční rychlost 100 km/h
· hydraulické naklápění ložné plochy pomocí ruční pumpy
· vzadu 2x ocelové nájezdy 1 000 mm, uložení v koši pod ložnou plochou

Nástavba:
· otevírací a odnímatelné ALU bočnice, výška bočnic 350 mm
· uzávěry bočnic EUROklip
· kovové panty
· zadní čelo výsuvné bez pantů
· odnímatelné sloupky bočnic
· přívěs musí být vybaven plachtou oranžové barvy s firemními potisky - logo SŮS

jihomoravského kraje na pravé a levé straně (grafický podklad dodá zadavatel), u
s ocelovou konstrukcí, výšky od podlahy 1 700 mm

· zešikmení předního čela plachty 400 x 400 mm
· ruční naviják s držákem
· přívěs dodán včetně veškerých dokladů nutných k provozu na pozemních komunikacích

(zápis v registru vozidel provádí zadavatel)

Strana 6 (celkem 7)



DODÁVKA l KS PÁSOVÉ DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SEKAČKY VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A
PŘÍVĚSU na přepravu Číslo smlouvy
Číslo smlouvy kupujícího: prodávajícího:

Příloha č. 2: Podmínky záručního á pozáručního servisu

ZáruČní servis zajišťuje:
MTM Tech, s.r.o.
Středisko Veselice
Vavřinec-Veselice 84
679 13 Sloup
Kontaktní osoba:

Pŕedepsané servisní"prohlídky - jsou
Četnost: první po 50 mth, dále pak každých 200 mlh

Provádění záručního servisu v místě kupujícího

Cena záručního servisu: 675,- Kč/h práce bez DPH, 14,90 Kč/km jízdy servisního vozidla bez DPH

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Poskytnutá záruka kryje veškeré závady, které nevznikly v rozporu s ustanovením příslušného návodu
k obsluze a údržbě.

Záruka se poskytuje za podmínek, že kupující dodržuje veškeré pokyny, uvedené výrobcem v návodu
k obsluze, týkající se především předepsaných servisních prohlídek (jsou-li předepsány), údržeb a zacházení
se strojem (zařízením).

Záruka nezahrnuje náhradu nákladů spojených s:

- přirozeným opotřebením dílů, funkčních celků a součástí vzniklého provozem stroje (zařízení);
- dalšími díly příslušejícími do běžné údržby stroje (zařízení).

výrobce neodpovídá za:
- poškození vzniklá následkem přírodních jevů (krupobití, záplav, prudkých dešťů, atd.) či jinou událostí

(poŽár);
- poškození vzniklá v důsledku přepravy (s výjimkou přepravy prodávajícím nebo jím určené osoby);
- vady, které zákazník nenahlásil prodejci neprodleně nebo které neumožnil prodejci odstranit;
- vady vzniklé krádeží, požárem či jinou přírodní katastrofou nebo dopravní nehodou, pokud nebylaprokazatelně způsobena výrobní vadou;
- vady zvláštních výbav dodaných nebo montovaných po prodeji stroje (zařízení) neautorizovanou

servisní dílnou.

Strana 7 (celkem 7)


